STVS1 VARIATEUR DE VITESSE À
AUTOTRANSFORMATEUR 230 VAC
AVEC ENTRÉE ANALOGIQUE
Instructions de montage et mode d’emploi
www.sentera.euMIW-STVS1-FR-000 - 06 / 04 / 2022 2 - 9
retour à la table des matières
STVS1      VARIATEUR DE VITESSE À AUTOTRANSFORMATEUR
  230 VAC AVEC ENTRÉE ANALOGIQUE

technique ou consulter un professionnel.
www.sentera.euMIW-STVS1-FR-000 - 06 / 04 / 2022 4 - 9
retour à la table des matières
STVS1      VARIATEUR DE VITESSE À AUTOTRANSFORMATEUR
  230 VAC AVEC ENTRÉE ANALOGIQUE
DESCRIPTION DU PRODUIT
La série STVS1 de variateurs de vitesse de ventilateur à autotransformateur régule
la vitesse des moteurs monophasés contrôlables en cinq étapes en faisant varier la
tension de sortie en fonction d’un signal d’entrée analogique de 0 à 10 VDC. Ils sont
équipés d’autotransformateurs et disposent d’une surveillance CT pour la protection
thermique du moteur. Les variateurs jusqu’à 7,5 A sont disponibles dans un boîtier
en plastique, tandis que les modèles au-dessus de 7,5 A sont disponibles dans un
boîtier en métal.
CODES DE L’ARTICLE
Code d'article  Courant nominal max. [A] Fusible [A]
STVS1-15L22 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
STVS1-25L22 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
STVS1-35L22 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
STVS1-50L22 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
STVS1-75L22 7,5 (6*32 mm) T-12,5 A-H
STVS1100L22 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
STVS1130L22 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
DOMAINE D’UTILISATION
 ■ �Contrôle de la vitesse des moteurs à tension contrôlable (pompes et ventilateurs)
dans les systèmes de ventilation
 ■ Conçu pour usage en intérieur